杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

证券代码：601177    证券简称：杭齿前进     公告编号：临2018-033

债券代码：122308    证券简称：13杭齿债

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

关于参与司法拍卖竞拍浙江萧山农村商业银行股份有限公司

1400万股股权过户工商登记完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年 8月 15日，杭州前进齿轮箱集团股份有限公司（以下简称“公司”）

第四届董事会第十次会议审议通过了《关于拟参与司法拍卖竞拍浙江萧山农村商

业银行股份有限公司 1400万股股权的议案》，同意公司参与浙江省杭州市萧山区

人民法院在淘宝网司法拍卖网络平台上进行的公开拍卖活动，竞拍浙江翔盛集团

有限公司持有的在浙江萧山农村商业银行股份有限公司（以下简称“萧山农商行”）

的 1,400 万股股权，具体详见公司于 2018年 8月 17日披露的《关于拟参与司法

拍卖竞拍浙江萧山农村商业银行股份有限公司 1400万股股权的公告》（公告编号：

临 2018-028）。

2018 年 8月 21 日，公司通过公开竞价方式，以 7,560万元的成交价竞得了

本次竞拍标的，具体详见公司于 2018年 8月 22日披露的《关于参与司法拍卖竞

拍浙江萧山农村商业银行股份有限公司 1400 万股股权的进展公告》（公告编号：

临 2018-029）。

2018 年 9月 21 日，公司与杭州市萧山区人民法院签署《拍卖成交确认书》，

具体详见公司于 2018 年 9月 22日披露的《关于参与司法拍卖竞拍浙江萧山农村

商业银行股份有限公司 1400 万股股权的进展公告》（公告编号：临 2018-031）。

近日，上述股权已过户至公司名下，并在杭州市市场监督管理局办理完成过

户工商登记手续。截至本公告出具日，公司持有萧山农商行 13,100 万股股权,

占萧山农商行总股本的 5.8185%。

特此公告。

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司董事会

                                 二〇一八年十月十七日